Version 2.0 | 10.09.2016 Página 1 de 3
Cable UTP Categoría 6                                     Número de Parte: PROCAT6PLUS/100M
Aplicación
Instalaciones CCTV IP Megapixel/Análogo
Cableado para puntos de acceso
Instalaciones de Datos/Video
Alimentación PoE de larga
distancia

16 100±15 25 7.6 56.2 54.2 43.7 40.7
20 100±15 25 8.52 54.8 52.8 41.8 38.8
25 100±15 24.32 9.57 53.3 51.3 39.8 36.8
31.25 100±15 23.64 10.74 51.9 49.9 37.9 34.9
62.3 100±15 21.54 15.48 47.4 45.4 31.9 28.9
100 100±15 20.1 19.92 44.3 42.3 27.8 24.8
125 100±22 19.42 22.49 42.8 40.8 25.9 22.9
200 100±22 18 29.15 39.8 37.8 21.8 18.8
250 100±32 17.32 33.04 38.3 36.3 19.8 16.8
300 - - 36.10 41.0 38.0 32.0 30.0
400 - - 41.70 39.0 36.0 30.0 28.0
   Tabla Códigos de Productos
Descripción de Producto Tamaño de empaque Número de Parte
23AWG Cat.6 UTP 4P PVC UL CM Color Blanco 1000ft caja fácil tiraje PROCAT6PLUSW
23AWG Cat.6 UTP 4P PVC UL CM Color Azúl 1000ft caja fácil tiraje PROCAT6PLUS
23AWG Cat.6 UTP 4P PVC UL CM Color Naranja 1000ft caja fácil tiraje PROCAT6PLUSN/1000
23AWG Cat.6 UTP 4P PVC UL CM Color Dorado 1000ft caja fácil tiraje PROCAT6PLUSD/1000
23AWG Cat.6 UTP 4P PVC UL CM Color Blanco 500ft caja fácil tiraje PROCAT6PLUSW/500
23AWG Cat.6 UTP 4P PVC UL CM Color Azúl 500ft caja fácil tiraje PROCAT6PLUS/500
23AWG Cat.6 UTP 4P PVC UL CM Color Blanco 100mts caja PROCAT6PLUSW/100M
23AWG Cat.6 UTP 4P PVC UL CM Color Azúl 100mts caja PROCAT6PLUS/100M
23AWG Cat.6 UTP 4P PVC UL CM Color Blanco 1000mts carrete PROCAT6PLUSW/1000M
23AWG Cat.6 UTP 4P PVC UL CM Color Azúl 1000mts carrete PROCAT6PLUS/1000M
© SYSCOM, Todos los Derechos Reservados
Todos los tamaños y valores sin tolerancias son valores de referencia. Las especificaciones son para el producto tal como lo proporciona Syscom: cualquier
modificación o alteración posterior del producto puede dar un resultado diferente.
La información contenida en este documento no debe copiarse, reimprimirse ni reproducirse de ninguna forma, ni total ni parcialmente, sin el consentimiento por